会員の皆様                         平成２6 年１2 月 2 日

平成２6 年度 恒例年忘れ会ご案内
京滋インテリア協会

理事長 河村 孝士

拝啓

初冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、恒例「年忘れ会」を下記の通り行います。

年の暮れで何かとご多忙とは存じますが、

 皆様奮ってご参加下さいませ。 お待ち申しあげております。

   敬具

                        記

1. 日時・・・・・・・・平成２6 年１２月 19 日(金) PM 7：00～8：30

        （6：30～7：00 は理事会を同場所で行います）

2. 場所・・・・・・・・「リゴレット スモーク グリル＆バー」 （地図参照）

         住所 京都市東山区祇園町南側 570-192

                      ＴＥＬ 075-532-0112

3. 会費・・・・・・・・お１人 ￥6,000

4. 申込〆切日・・平成２３年 １２月 15 日迄 和田迄

 ｆａｘ又はメール（kia-master@keiji-interior.com）でお申込み下さいませ。

参加申込書（〆切日１２月 15 日）

FAX075-932-8748 事務局和田迄

   参加          名

                     氏名

（リゴレット地図）